9047/2018

CONTRIBUINTE: V DA CUNHA VASCONCELOS - ME

ENDEREÇO: RUA BAIA DE SÃO MARCOS, 1, GILBERTO MESTRINHO, 69086127

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23223101

CNPJ/CPF: 27091967000182

Declara-se para os devidos fins que, em nome do sujeito passivo, NÃO CONSTAM DÉBITOS lançados
relativo a Tributos Municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Manaus, 30 de Janeiro de 2018.

***** NÃO CONSTAM DÉBITOS VENCIDOS *****
***** NÃO HÁ DÉBITOS VINCENDOS *****

Certidão expedida com base no Decreto nº. 7007/2003 c/c Dec. 883/2011

VÁLIDA ATÉ 30/04/2018

A FAZENDA MUNICIPAL PODERÁ COBRAR DÍVIDAS POSTERIORMENTE CONSTATADAS, MESMO
REFERENTES A PERÍODOS NESTA CERTIDÃO COMPREENDIDOS.

VALIDAÇÃO CND N°9047/2018

Para comprovar a veracidade desta certidão, utilize o QR CODE ou visite o Portal de Informações e
Servições SEMEF ATENDE (http://semefatende.manaus.am.gov.br/).
A Certidão emitida abrange todos os cadastros inscritos no Município de Manaus no CNPJ/CPF do
contribuinte acima qualificado.

07/02/2018 Certidão Negativa

http://online.sefaz.am.gov.br/certidaonegativa/CertNeg_Certidao01.asp 1/1

Governo do Estado do Amazonas
Secretaria de Estado da Fazenda
Secretaria Executiva da Receita
Departamento de Arrecadação

 Certidão Nº  Data e Hora

 24181013

 07/02/2018

  07:54:32 Hs

CERTIDAO NEGATIVA DE DÉBITOS

Válida até 09/03/2018

RAZÃO SOCIAL V DA CUNHA VASCONCELOS - ME
ENDEREÇO RUA BAIA DE SAO MARCOS, NRO 1, A,GILBERTO MESTRINHO,MANAUS-AM, CEP69.086.127
INSCRIÇÃO
ESTADUAL 05.394.906-4 CNPJ27.091.967/0001-

82
SITUAÇÃO
CADASTRAL Ativo / Sit. Deb.Normal

CNAE Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados
anteriormente; partes e peças

         Resguardando o direito da Fazenda Estadual de cobrar as dívidas que venham a ser apuradas, certifico que de
acordo com as buscas procedidas nos livros e registros existentes na Dívida Ativa do Estado do Amazonas,
correspondentes aos últimos 05 (cinco) anos, não consta qualquer débito inscrito em nome do interessado acima
identificado, até a presente data. Esta CERTIDÃO é a única emitida pela Secretaria de Fazenda, inclui todos os débitos
inscritos ou não na Dívida Ativa do Estado.

Para efeito de validação desta certidão, consultar: http://www.sefaz.am.gov.br

Certidão emitida de acordo com a Resolução 04/99-Gsefaz

http://www.sefaz.am.gov.br/